СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

     от   29 декабря  2021 г.                                                                             № 19

                                                           с. Козловка
О   прогнозе социально-экономического развития

Козловского сельского поселения на  2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов
         Рассмотрев основные показатели прогноза социально-экономического развития Козловского сельского поселения на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов, на основании пункта 4 статьи 35 Федерального Закона № 131- ФЗ  от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:
     1.Принять   прогноз  социально-экономического развития Козловского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение № 1) основой для комплексного прогнозирования финансовых результатов и исходной базой для формирования бюджетов всех уровней.

    2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.
Глава
Козловского сельского поселения:                             В.В.Моторкин
                                            ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                                                        к решению совета депутатов

                                                                                                             Козловского сельского

                                                                              поселения

                                                                                                      № 19 от  29.12.2021 года
     Прогноз  социально-экономического развития Козловского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Показатели
	Единица измерения
	2022 год
	2023
год
	2024 год

	1.
	Объём оборота розничной торговли во всех каналах реализации (без общепита)
	тыс. руб.
	29270
	31294
	33490

	2.
	Объем производства скота и птицы от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	3091,5
	3091,5
	3091,5

	3.
	Объем производства молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	4129
	4186
	4191

	4.
	Общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
	кв.м
	340

	400
	2420

	5.
	Фонд оплаты труда
	тыс. руб.
	37637
	39883
	42068

PAGE
2